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PERIODISK EMNEEVALUERING AV KUN4030 

HØSTEN 2017 

 

Emneansvarlig:  

Per Sigurd Tveitevåg Styve 

 

Undervisere: 

Bente Larsen 

Øystein Sjåstad 

Per Sigurd Tveitevåg Styve 

 

Gjennomføringsfakta 

19 studenter gikk opp til eksamen. Karakterene ble fordelt slik: 

D: 6; C: 6; B: 5; A: 2. 

Selv om det er et MA emnet er dette et relativt godt gjennomsnitt. Bare to av 19 studenter 

oppnådde imidlertid beste karakter, men ingen besvarelser ble vudert til karakterer lavere 

enn D. 

Evalueringen er basert på 10 innleverte studentevalueringer, etter stander skjema for 

periodisk evaluering av undervisning. 

 

Pensum 

Pensum er teoritungt, men studentene uttrykker at de er generelt positive. Noen påpeker 

imidlertid at det burde komme tydeligere frem at støttelitteratur er nødvendig, andre at det 

er for omfattende med hensyn til pensums generelt høye teoretiske nivå. En student er usikker 

på om hen er fornøyd med pensum. 

 

Læringsmiljø 

Samtlige svarer at de er fornøyd med læringsmiljøet. 

 

Undervisning 

Samtlige studenter uttrykker at de er fornøyd eller svært godt fornøyd med undervisningen. 

Det fremheves også at det oppfattes som særlig fruktbart at hele tre faglærere bidro på 

emnet. En student svarer at det kunne vært knyttet nærmere opp til masteroppgaven.   

Samtlige studenter svarer ja på at de har fulgt undervisningen. 

 

Obligatorisk aktivitet 

Det var ingen seminarer eller oblig i løpet av emnet, men 14 dobbelrforelesninger. 

 

Informasjonstilgjengelighet om emnet 

Samtlige svarer ja på spørsmålet om informasjinen om emnet har vært god nok. En student 

bemerker at all informasjion lå på nett, og lite informasjon var gitt av foreleserne. 
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Øvrige kommentarer 

Bare noen få studenter hadde noe å bemerke under «Øvrige kommentarer». 

Generelt er disse positive, men en mente at forelesningene skulle vært mer eksamensrettet, 

en annen at forelesningene griper over for mye. En student savner mer arkitekturteori. 

 

Konklusjon 

Svarene studentene har gitt er generelt bare positive. At pensum er teoritungt og at noen 

forelesninger har vært for «mettet» av innhold, kan selvsagt gjøres noe med. På den annen 

side er KUN4030 et teori og metodefag, på MA nivå og pensumtekstene dekker både 

kommentarlitteratur og primærlitteratur.  

Fra  fagansvarligs ståsted, savnes et tettere miljø blant studentene som kan inspirere til 

kollokviearbeid. Et tettere miljø blant studenter er etter min erfaring ofte en konsekvens i 

seminararbeid med fremlegg og diskusjon, hvor studentene blir bedre kjent med hverandre. 

Dette kan være en mulig forbedring av et emne som ut fra studentenes respons og 

reksamensesultater synes å fungere svært godt. 

 

 

Per Sigurd Tveitevåg Styve 


